
OBJEDNÁVKA č. OBJ20190500  

Datum: 24. 10. 2019

Odběratel:

 Městské muzeum a galerie Břeclav,
příspěvková organizace

 Dukelských hrdinů 2747/4a
69002  Břeclav  

  
IČO: 60680920 
DIČ: CZ60680920  

 

Dodavatel:
 Aleš Kulhánek  
 Štrossova 129

53003  Pardubice 
  

IČO: 69856621 
DIČ:  

Objednáváme u Vás:

Označení položky Jednotková
cena bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

celkem
ukázka a tvorba 3
tradičních řemesel / den,
dílničky

% 55 000,00 Kč

Cena celkem s DPH: 55 000,00 Kč

Zpráva pro dodavatele:
termín: 14.12., 15.12., 21.12., 22.12.
místo konání: pavilon v parku - ulice sady 28. října
čas produkce: 14:00 - 18:00
cena zahrnuje dopravu

Doprava:

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

Ing. Petr Dlouhý Datum:

Objednávku vystavil:
Lucie Tesaříková
lucie.tesarikova@muzeumbv.cz 734 785 745

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 14 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)

1.11. 2019
Ales Kulhánek

Tu

OBJEDNÁVKA č. OBJ20190500  

Datum: 24. 10. 2019

Odběratel:

 Městské muzeum a galerie Břeclav,
příspěvková organizace

 Dukelských hrdinů 2747/4a
69002  Břeclav  

  
IČO: 60680920 
DIČ: CZ60680920  

 

Dodavatel:
 Aleš Kulhánek  
 Štrossova 129

53003  Pardubice 
  

IČO: 69856621 
DIČ:  

Objednáváme u Vás:

Označení položky Jednotková
cena bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

celkem
ukázka a tvorba 3
tradičních řemesel / den,
dílničky

% 55 000,00 Kč

Cena celkem s DPH: 55 000,00 Kč

Zpráva pro dodavatele:
termín: 14.12., 15.12., 21.12., 22.12.
místo konání: pavilon v parku - ulice sady 28. října
čas produkce: 14:00 - 18:00
cena zahrnuje dopravu

Doprava:

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

Ing. Petr Dlouhý Datum:

Objednávku vystavil:
Lucie Tesaříková
lucie.tesarikova@muzeumbv.cz 734 785 745

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 14 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)

1.11. 2019
Ales Kulhánek

Tu

Městské
mUZeUf" OBJEDNÁVKA č. OBJ20190500
a gaierıe
Břecla v

Datum: 24. 10. 2019

Odběratel: Dodavatel'
Městské muzeum a galerie Břeclav, AIeš Ku|hánek
příspěvková organizace
Dukelských hrdinů 2747/4a

69002 Břeclav

Štrossova 129
53003 Pardubice

IČO; 60680920 ICQ: 69856621
DIC:DIČ: C260680920

Objednáváme u Vás:

Jedn°tk°ˇá Množství Sazba DPH cena bez DPH DPH Cena S DPHOznacenı polozky cena bez DPH celkem
ukázka a tvorba 3
tradičních řemesel /den, % 55 000,00 Kč
dílničky

Cena celkem s DPH: 55 000,00 Kč

Zpráva pro dodavatele:
termín: 14.12., 15.12., 21.12., 22.12.
místo konání: pavilon v parku - ulice Sady 28. října
čas produkce: 14:00 - 18:00
cena Zahrnuje dopravu

Doprava:

Tu

Objednávku Schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:
:Tj

Ing. PetrDıøuhý Datum: 1.11. 2019 7M
Jmén°= Ales Kulhánek

Objednávku vystavil:
Lucie Tesaříková Akceptací této objednávky potvrzují, že jsem osobou
lucie.tesarikova@muzeumbv.cZ 734 785 745 k tomuto právnímu jednání Oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší Objednávky
2. V případě Splnění požadavků Zákona č. 340/2015 Sb. o Registru Smluv, bude tato Objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na Základě faktury ve lhůtě 14 dní od dodání Zboží (Služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCX (WWW.isdoc.cZ)




